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Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aslan YILMAZ 

Başkanlığında, 18.12.2024 Çarşamba günü, saat 14:30’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM Toplantı Salonunda gündemdeki 

konuları görüşmek üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanlığının 12.12.2024 tarih ve 145036(46721) sayılı yazısı. 

TALEP: Büyükşehir Belediyemizce yapılmakta olan "Okul önlerine, giriş ve çıkış saatlerinden 30 dakika önce ve 30 dakika 

sonra servis araçları dışında diğer araçlara park yasağı uygulanması’’ ile ilgili olarak, servis aracı park alanlarının hangi 

yollarda ve hangi şartlarda belirleneceğine dair kriterlerin UKOME genel kurulunda görüşülerek karara bağlanması talebi. 

KARAR: Büyükşehir Belediyemizce yapılan servis aracı park alanlarının hangi yollarda ve hangi şartlarda belirleneceğine 

dair kriterlerin belirlenmesi ve bu kriterler doğrultusunda servis aracı park alanlarının yapılması ile ilgili kriterler aşağıda 

belirlenmiş olup aşağıda belirtilmiştir. 

-Servis araçlarının park edeceği alanlar, diğer araçların trafik akışını aksatmayacak şekilde belirlenmelidir.                                                

-öğrencilerin yaya geçitlerine ve okul girişlerine en güvenli şekilde ulaşabilecekleri noktalarda yer almalıdır.                                 

-Park alanların yeterince aydınlatılmış olması gerekir, özellikle sabah ve akşam saatlerinde güvenlik için.                                       

-Park alanı okul girişine makul bir mesafede olmalıdır.                                                           

-Park alanında engelli öğrenciler için uygun iniş-biniş alanları sağlanmalıdır.                                                             

-Park alanının servis araçlarının boyutlarına uygun olması gerekir.                                                           

-Park alanları, çevredeki konutların veya iş yerlerinin giriş-çıkışlarını engellemeyecek şekilde konumlandırılmalıdır.                      

-Park düzenlemeleri, çevredeki yeşil alanlara zarar vermemelidir.                                                                

-Park yasağını ve servis araçlarına ayrılan alanları gösteren tabelalar açık ve görünür olmalıdır.                                   

-Park yasağı uygulamasının etkinliğini sağlamak için düzenli olarak denetim yapılabilir konumda olması gerekir.                         

-Park alanı planlamasında okul yönetimi, servis şoförleri ve velilerle iş birliği halinde yapılmalı                                                       

-Belirlenen park alanlarının fiziki yapısının yasal düzenlemelere (Karayolları Trafik İşaretleri Standartları - 

Karayolları Trafik Yönetmeliği) uygun şekilde uygulanabilir durumda olması gerekir.                                                                                                 

- Okulun bulunduğu bölgenin fiziksel ve trafik koşullarının uygun olması gerekir.  

-Park alanının kadastrol olarak özel mülke ait olmaması gerekir.                                                                                                                

-Park alanının eğimin %7 ‘e kadar olan bölümünde uygulanması gerekir.                                                                 

-Park cebi ya da park şeridinin bulunduğu alanlarda servis aracı park yeri uygulaması yapılmalıdır.                            

-Park alanı için yatay işaretlemelerin uygulanabilirliği için zeminin uygun olması gerekmektedir 

 

 Okul önlerinde servis araçları için park düzenlemesi yapılacak yerlerin kriterlere uygun olarak yapılmasına oy birliğiyle 
karar verilmiştir. 
 
 
 
 
            ( Katılmadı )         Aslan YILMAZ Ümit GÜLHAN      İlhan YILMAZ       Murat MUTLU 
              Genel Sekreter 
             

 
 

  Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

 Hukuk Müşavirliği Tem.  Ulaşım Dairesi Başkanı  Fen İşleri Dairesi Başkanı 

     Mahmut İSLAMOĞLU    Ayşe Tuğba BURUCU Atilla AYDOĞAN Abdüssamet H. ÖKSÜZALİ   Arzu SAYGINER ÇİL 
          Zabıta Dairesi Başkanı       Park ve Bahçeler Dairesi 

Başkanı      
İmar ve Şehircilik Dairesi               

Başkanı 
  Yol Bakım ve Altyapı Koor.  
     Dairesi Başkanlığı Tem. 

Çevre Koruma ve Kont. Dairesi 
               Başkanı  

 
 

           Nazmi ESKİ    
 

Veysel KARAHAN          ( Katılmadı ) Erol DÜZGÜN        Seyit EFE 
UKOME Şube Müdürü 

 
 
 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
13.Bölge Müd. Tem. 

 
 

Garnizon Komutanlığı Tem. İl Jandarma Komutanlığı 
Tem. 

İl Emniyet Müdürlüğü Tem. 

  
 

        ( Katılmadı ) ( Katılmadı ) 
Deniz Burçak 
SARIASLAN Ömer ASLAN  Eşref KARABEKTAŞ 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı  Karasu Liman Başkanlığı KGM 17. Şube Şefliği Tem. DHMİ Cengiz Topel Hava Lim. Tem.  TCDD Genel Müdürlüğü 
 

     
 

https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=805&eD=808d2ebf-1c1f-4125-876f-

2b956d673523&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.
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          Cavit TAŞ 

          
         Atilla ÖZGÜR           ( Katılmadı ) Erhan GÖKDEMİR Aydemir SEYİSOĞLU 

  TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem. 
 

      İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel 
Müd. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz.  
Müd. Tem. 

 
 

Çevre ve Şehircilik İl Müd. Tem. 

Zafer YILDIRIMHAN 
        
        Yusuf İLKHUN   

İl Afet ve Acil Drm. Müd. Tem. Türkiye Şof. ve Otom. Fed. Tem. . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O L U R 
 

Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=805&eD=808d2ebf-1c1f-4125-876f-

2b956d673523&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.


